年 月 日

和光市長　　宛

住　所

保　護　者

氏　名

）

Ｈ

Ｒ

備考

第５希望

　　　　　　　　　　　　　　（　　　　）

□１　□２　□３
□４（　　　　　　　　　　　）

（イ）にチェックを入れた方は、裏面の「別紙　利用調整希望施設」に入所を希望する施設
にチェックを入れてください。

市確認欄

第３希望

　　　　　　　　　　　　　　（　　　　）

□１　□２　□３
□４（　　　　　　　　　　　）

第４希望

　　　　　　　　　　　　　　（　　　　）

□１　□２　□３
□４（　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　（　　　　）

□１　□２　□３
□４（　　　　　　　　　　　）

第２希望

　　　　　　　　　　　　　　（　　　　）

□１　□２　□３
□４（　　　　　　　　　　　）

(イ) 上記以外の保育施設への入所を希望する。

和光市以外の保育施設を希望する場合には、名称の後に所在地の市町村区名を記入してください。

入力 確認①確認②

生 年 月 日   □

  □

希望理由

(ア) 上記以外の保育施設への入所は希望しない。

年 月 日生

　下記のとおり 　 　年　　月１日からの申込保育所・小規模保育事業所等を変更します。

希望順位
利用を希望する施設（事業）の名称

市外施設は（　　）に所在地の市区町村を
記入

１ 家から近い　２ 兄弟姉妹が利用中
３ 市ＨＰ掲載の募集人数を見た　４ その
他

第１希望

児 童 名 （受付番号

希望施設変更届

和暦・西暦どちらでも結構です

（０ age - 2 ages）

　※ 和光第3エンゼル保育室の令和8年度新規受付はありません。

□ ６ □ １４ □ 22

□ ７ □ １５ □ 23

TSUKASA DAINI WAKOCCHI LITTLE-STAR

和光エンゼル保育室 やとじま☆リトルスター保育園（１歳児から）

WAKO ANGEL YATOJIMA☆LITTLE-STAR（1＆2ages）

SPICA☆LITTLE-STAR

つかさ保育園 リトルスター保育園さつきちゃんのおうち

□ ４ □ １２ □ 20

□ ５ □ １３ □ 21

□ ２ □ １０ □ 18

□ ３ □ １１ □ 19
ASOBINOTENSAI WAKO-KITAGUCHI HIDAMARINO

□ 19

□ 20

□ 21

□ 22
新倉幼稚園（３歳児から）
NIIKURA（3ages or older）

□ 14

□ 15

□ 16

□ 17

□ 18

9

□ 10

□ 11

□ 12

□ 13

第６希望以降記載別紙
Form for 6th choice

※幼稚園は対象外
　 Not subject to adjustment

☆ Ⅰ

☆ Ⅱ

□ 1

□ 2

□ 3

□ 4

□ 5

□ 6

□ 7

□ 8

□

　※ 幼稚園は通常の預かり時間を延長して児童を預かる「預かり保育」があります。

□ １６ □ 24

　※ メリーポピンズ和光ルームとひだまりの保育園はR8.4月に移転予定です。

シリウス☆リトルスター保育園
TSUKASA SATSUKICHAN-NO-OUCHI SIRIUS☆LITTLE-STAR

フェリーチェ和光Ⅱ園（１歳児から） 和光市ひなた保育園 第３ひだまりの保育園
FELICE　WAKOⅡ（1＆2ages） WAKOSHI HINATA DAISAN HIDAMARINO

つかさ第二園 わこうっちリトルスター保育園 スピカ☆リトルスター保育園

SHIRAKOMINAMI LITTLE-STAR

フェリーチェ和光園 第２ひだまりの保育園 丸山台ひなた保育園（１歳児から）

FELICE　WAKO DAINI HIDAMARINO MARUYAMADAI HINATA（1＆2ages）

あそびのてんさい和光保育園 下新倉リトルスター保育園 しらこ北リトルスター保育園
ASOBINOTENSAI WAKO SHIMONIIKURA LITTLE-STAR SHIRAKOKITA LITTLE-STAR

あそびのてんさい和光北口保育園 ひだまりの保育園 しらこ南リトルスター保育園

小規模保育事業所等（０歳～２歳になる年の年度末まで）

和光第２エンゼル保育室 和光リトルスター保育園 和光第３エンゼル保育室（１歳児から） さいたま保育園（１歳児から）
WAKO DAINI ANGEL WAKO LITTLE-STAR WAKO DAISAN ANGEL（1＆2ages） SAITAMA（1＆2ages）

□ １ □ ９ 17 □ 25

□ ８
メリーポピンズ和光ルーム
MARY POPPINS WAKO

SHIMONIIKURA PRIME-STAR

丸山台プライムスター保育園
MARUYAMADAI　PRIME-STAR

（１歳児から）（1ages or older）

和光なかよしこども園
WAKO NAKAYOSHI KODOMOEN

小羊幼稚園（３歳児から）
KOHITSUJI（3ages or older）

KIDS-AID HUKIAGE

和光プライムスター保育園
WAKO PRIME-STAR

和光どろんこ保育園
WAKO DORONKO

中央ひなた保育園（３歳児から）
CHUOU　HINATA（3ages or older）

下新倉プライムスター保育園

ゆめの木こども園
YUMENOKI

あすの木保育園
ASUNOKI

里仁育舎
RIJINIKUSHA

諏訪ひかり保育園
SUWA-HIKARI

キッズエイド吹上保育園

HIROSAWA

キッズエイド和光保育園
KIDS-AID WAKO

和光駅前保育園（２歳児まで）
WAKOEKIMAE（under 2 ages）

下新倉みどり保育園
SHIMONIIKURA-MIDORI

ハレルヤ保育園
HALLELUJAH

みなみ保育園
MINAMI

しらこ保育園
SHIRAKO

にいくら保育園
NIIKURA

ほんちょう保育園
HONCHOU

ひろさわ保育園

幼稚園（３歳～小学校前まで）

kindergarten

やまと幼稚園
YAMATO

大和すみれ幼稚園
YAMATO-SUMIRE

保育所・認定こども園
（0歳～小学校前まで）
（0 age - before elementary-school）